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Stanowisko dyrektora Zarządu Infrastruktury Wodnej objął Wojciech Bosak – inżynier z wieloletnim
doświadczeniem w gospodarce wodnej, menedżer i samorządowiec. Zastąpił na tym stanowisku Adama
Cebulę – pełniącego obowiązki dyrektora jednostki od początku roku.

Jako dyrektor główny Zarządu Infrastruktury Wodnej Wojciech Bosak przejmuje zadania istotne z
punktu widzenia miasta i jego mieszkańców. Będzie odpowiedzialny za rozwój i modernizację systemu
kanalizacji rozdzielczej dla wód opadowych, sprawne gospodarowanie środkami publicznymi, a także
zarządzanie komunalnym systemem ochrony przeciwpowodziowej. W centrum jego działań znajdzie
się również wdrażanie rozwiązań podnoszących bezpieczeństwo i jakość infrastruktury wodnej, przy
jednoczesnym uwzględnieniu zasad zrównoważonego rozwoju.

Nowy dyrektor będzie współpracować z jednostkami samorządowymi, służbami miejskimi i
organizacjami społecznymi, aby realizować projekty kluczowe dla poprawy jakości życia mieszkańców.
Jego szerokie doświadczenie inżynierskie, menedżerskie i administracyjne daje solidną podstawę, by
te cele osiągać.

Wojciech Bosak ukończył Wydział Melioracji Wodnych i Geodezji Urządzeń Rolnych Akademii Rolniczej
w Krakowie, uzyskując tytuł inżyniera melioracji wodnych o specjalności „zaopatrzenie osiedli w wodę
i kanalizację”. Jest absolwentem studiów Executive Master of Business Administration realizowanych
wspólnie przez Politechnikę Krakowską i Central Connecticut State University. Posiada uprawnienia do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, potwierdzone decyzją Wojewody
Małopolskiego, które upoważniają go do wykonywania funkcji kierownika budowy i robót w
specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. Ukończył
także kurs organizowany przez Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa, uzyskując
kwalifikacje do kosztorysowania robót budowlanych.

Karierę rozpoczynał w branży budownictwa inżynieryjnego. Równolegle angażował się w działalność
społeczną i organizacyjną, m.in. w ramach NSZZ „Solidarność” i Małopolskiego Stowarzyszenia
Gospodarczego. Pełnił funkcję wicestarosty powiatu krakowskiego oraz stanowisko wicemarszałka
województwa małopolskiego. Na poziomie centralnym pełnił rolę podsekretarza stanu w Ministerstwie
Budownictwa. Następnie kierował Zakładem Wodociągów Gminnych w Jerzmanowicach-Przegini, a
także zajmował stanowisko zastępcy dyrektora ds. inwestycji w Regionalnym Zarządzie Gospodarki
Wodnej w Krakowie.


